MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 023/2021

Senhor Presidente,

[bookmark: _Hlk79404191]        Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicita que após, ouvido o Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Senhor Cid Lívio Braz,  do Curso de Medicina Veterinária da Universidade Salgado de Oliveira- Universo- Campus Juiz de Fora -MG pelo empenho e mobilização em conseguir o empréstimo de 7 Gaiolas para o transporte de cães, para serem castrados no Castra Móvel nos dias 3,4 e 5 de Agosto, evento realizado no município de Coronel Pacheco/MG.

Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão ao Senhor Cid Lívio Braz.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 09 de agosto de 2021.

Rafael Alberto Mourão        Rodrigo da Paixão Barbosa
Presidente                                      Vereador

Helder Campos Camilo   Fagner Florêncio dos Santos
                                                                                                            Vice-Presidente                          Secretário

Melquíades Teodoro dos Anjos   Gilvan Roberto de Castro   Geraldo José Bento de Carvalho
Vereador                           Vereador                                 Vereador

Ramon Teixeira Barbosa    Ulysses Trogo de Castro Meireles
                                                                                                                       Vereador                               Vereador
[bookmark: _GoBack]